
 

 
 

 
     

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 

 
a) Objednatel: 

  
Domov seniorů Pohoda Chválkovice 
příspěvková organizace 
Švabinského 403/3, Olomouc 779 00 
IČ: 75004372 
Bankovní spojení:  KB Olomouc 
Číslo účtu:  27-4231600247/0100 
Zastoupená: PaedDr. Jiřím Flodrem, ředitelem organizace 
dále jen objednatel 

 
 

b) Dodavatel: 
 

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek 
(právnická osoba zapsaná v OR, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. Dr XXIII, vložka 16 
Svazarmovská 308, Frýdek-Místek, 738 04 
IČ: 00031330 
DIČ: CZ00031330  
Bankovní spojení: GE Money bank, Frýdek-Místek 
Číslo účtu: 214511092/0600  
Zastoupená:  Ing. Zdenkou Děckou, předsedou představenstva 

Ing. Beatou Tkáčovou, 1. místopředsedou představenstva 
dále jen dodavatel 

 
 

takto: 
 

I 

Předmět díla 
 
1.1. Dodavatel se objednateli zavazuje k prodeji originálního tiskového spotřebního materiálu a jeho renovaci 

dle požadavků a specifikace objednatele, a to řádně a včas, a objednatel se zavazuje takto provedené dílo 
převzít a zaplatit za cenu podle čl. IV této smlouvy.  

1.2. Součástí předmětu smlouvy je i zpětný odběr veškerého použitého předmětu smlouvy a jeho likvidace. 

1.3. Dodavatel se zavazuje, že předmět smlouvy po celou dobu trvání smluvního vztahu bude realizován 
formou náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 2. písm. b) zákona číslo 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. 

 

  

II 

Popis díla a jeho plnění 

 
2.1. Dodavatel se zavazuje provádět dílo v souladu se zákonnými a ostatními aplikovatelnými právními 

předpisy. 

2.2. Objednatel předal před podpisem této smlouvy dodavatel i závazné podklady pro provedení díla, a to 
seznam tiskových zařízení objednatele. 

2.3. Dílem se rozumí prodej originálního tiskového spotřebního materiálu a jeho renovace. 



 

 
 2  

 

 

 

2.4. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli předmět smlouvy ve specifikaci, rozsahu dle dílčích objednávek a 
za ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

2.5. Množství předmětu smlouvy v jednotlivých dílčích dodávkách bude specifikováno na základě příslušných 
dílčích objednávek objednatele. Jednotlivé dílčí dodávky předmětu smlouvy je dodavatel povinen dodat 
objednateli nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení písemné, telefonické, faxové nebo emailové 
objednávky. 

2.6. Dodavatel musí zajistit stálou dostupnost běžnými komunikačními prostředky (telefon, mobilní telefon, 
email apod.) osobně nebo prostřednictvím svého sekretariátu. 

 

III 

Platnost smlouvy 
 

3.1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019 

3.2. Dodavatel je povinen zahájit plnění předmětu zakázky bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy.   

 

IV 

Cena 
 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena jednotlivých akcí bude tvořena dle cen dodavatele, které jsou přílohou 
č. 1 této smlouvy.  

4.2. Celková cena předmětu smlouvy dle přílohy č. 1 zahrnuje veškeré náklady dodavatele (např. dopravné do 
místa plnění, pojištění zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky, zpětný odběr a likvidace použitého 
předmětu smlouvy, finanční vlivy – inflace, předpokládaný vývoj kurzu české koruny k zahraničním 
měnám apod.). 

 
V 

Platební podmínky 
 
 

5.1. Cenu díla uhradí objednatel dodavateli bezhotovostně, převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

5.2. Objednatel se zavazuje hradit dodavateli cenu předmětu smlouvy na základě daňového dokladu splňujícího 
všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.  

5.3. Splatnost faktury se stanoví na 30 dnů ode dne vystavení. 

5.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

5.5. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury v případě, že v den její splatnosti byla částka odepsána 
z účtu objednatele. 

5.6. Faktura musí obsahovat podrobný rozpis položek, za jejichž dodání je úhrada požadována. 

5.7. Pokud faktura bude chybná, nebo nebude obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti nebo 
požadovaný rozpis položek, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je 
povinen vystavit fakturu novou nebo doplněnou, s novým termínem splatnosti - v takovém případě není 
objednatel v prodlení s úhradou. 

 

VI 

Odpovědnost za vady 

 
6.1. Dodavatel je povinen zahájit práce na opravách vad a nedodělků nejpozději ve lhůtě 1 dne poté, co se o 

nich dozvěděl.  

6.2. Dodavatel je povinen nahradit reklamovanou kazetu kazetou novou do 48 hodin od nahlášení vady. 



 

 
 3  

 

 

 

6.3. Reklamaci vady je objednatel povinen provést u dodavatele telefonicky nebo e-mailem s technickým 
popisem vady.  

6.4. Dodavatel odpovídá za vady jednotlivých akcí díla 24 měsíců.  

 
 

VII 
Změny smlouvy, odstoupení 

 
8.1. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 
8.2. Před uplynutím platnosti smlouvy může každá ze stran smlouvu vypovědět písemnou výpovědí bez udání 

důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

8.3. Smlouvu lze ukončit i písemnou dohodou obou smluvních stran. 
 
 

VIII 
Závěrečná ustanovení 

 
 

9.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
exempláři. 

9.2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající platným 
právním řádem ČR. 

9.3. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. 
9.4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a 

svobodné vůli smluvních stran.                    
 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne      V Olomouci dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………   …………………………………………… 

dodavatel              objednatel 
 
    Ing. Zdenka Děcká                                                                            PaedDr. Jiří Floder 

Ing. Beata Tkáčová                            ředitel                                     
Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek                               Domov seniorů Pohoda Chválkovice p.o.                    
    

 
 

 
 
 
 
 
         
 
 
 

 



 

 
 4  

 

 

 

          

tonery předpokl. odběr za  

 

cena 

vč. 

DPH 

za 

nový 

 cena vč. DPH za 

repas 

počet 

stran 
dodací 

lhůta 

    
  období 5-12/2019         

    

CANON CRG-703 bk 
10 

    
2500 

  
    

CANON CRG-712 bk 
45 

    
1500 

  
    

CANON CRG-725 bk 
80 

    
1600 

  
    

CANON CRG-718 bk 
19 

    
3400 

  
    

CANON CRG-718 c 
9 

    
2900 

  
    

CANON CRG-718y 
9 

    
2900 

  
    

CANON CRG-718m 
9 

    
2900 

  
    

SAMSUNG CLT-404bk 
3 

    
1500 

  
    

SAMSUNG CLT-404c 
2 

    
1000 

  
    

SAMSUNG CLT-404m 
2 

    
1000 

  
    

SAMSUNG CLT-404y 
2 

    
1000 

  
    

SAMSUNG CLT-K506m 
7 

    
3500 

  
    

SAMSUNG CLT-K506y 
7 

    
3500 

  
    

SAMSUNG CLT-K506c 
7 

    
3500 

  
    

SAMSUNG CLT-K506bk 
10 

    
6000 

  
    

HP CE740A bk    A3 
2 

    
7000 

  
    

HP CE741A c      A3 
2 

    
7300 

  
    

HP CE742A y      A3 
2 

    
7300 

  
    



 

 
 5  

 

 

 

HP CE743A m     A3 
2 

    
7300 

  
    

HP CE410X bk 
1 

    
4000 

  
    

HP CE411A c 
1 

    
2600 

  
    

HP CE412A y 
1 

    
2600 

  
    

HP CE413A m 
1 

    
2600 

  
    

EPSON M 2000 
2 

    
3500 

  
    

HP Q2612A bk 6     
2000 

  
    

HP CF350A bk 4     
1300 

  
    

HP CF351A c 4     
1000 

  
    

HP CF352A y 4     
1000 

  
    

HP CF353A m 4     
1000 

  
    

HP CF210A bk 9     
1600 

  
    

HP CF211A c 6     
1800 

  
    

HP CF212A y 6     
1800 

  
    

HP CF213A m 6     
1800 

  
    

          

     Dodavatel poskytuje náhradní plnění :                                 ANO                       NE 

    

     

     

     v ……………………………………                              dne …………………………………….. 
    

 

 

                                                                                                                                                                    Dodavatel : …………………………………………………………………………… 



 

 
 6  

 

 

 

                                                                                                                                                                   podpis a razítko 
 


